Nº 210, quarta-feira, 31 de outubro de 2018 63ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 536, DE 30 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 87, de
29/10/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz
Ramos, resolve:

1 - Designar a servidora ANA PAULA PARADA
MENEZES MANIGLIA DUARTE, código 40937, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alexandre Luiz Ramos, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

2 - Designar o servidor DAVI CESAR ALVES LIMA,
código 50601, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos, ficando dispensado da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido
Gabinete.

3 - Designar o servidor FELIPE ARAUJO DUARTE,
código 62433, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos.

4 - Designar o servidor FERNANDO BUENO CHAVES,
código 62569, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 539, DE 30 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 58, de
29/10/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de
Souza Agra Belmonte, resolve:

Designar o servidor PAULO MARQUES CARVALHO,
código 45915, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região-MG, removido para
esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html